
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»

188992, Российская Федерация, Ленинградская область, Выборгский район,
г. Светогорск, ул. Рощинская, д. 6,

ИНН 4704036628, КПП 470401001, ОГРН 1034700874317 
телефон 8(81378) 43938, телефон/факс 8(81378) 44266, Email: mbou svetl@,mail.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2023 года № 01-12/365
«Об актуализации рабочей программы 
воспитания на 2023 -  2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 24 сентября 2022 г. № 371- ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с 
приказами Минпросвещения России от 18 мая 2023 г. № 372 «Об утверждении федеральной 
образовательной программы начального общего образования», от 18 мая 2023 г. № 370 «Об 
утверждении федеральной образовательной программы основного общего образования», от 
18 мая 2023 г. № 371 «Об утверждений федеральной образовательной программы среднего 
общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Мартыновой Светлане Алексеевне, заместителю директора по воспитательной работе: 
1.1 .разработать рабочую программу воспитания на 2023 -  2024 год на основе Федеральной 
программы воспитания.
1.2.скорректировать календарные планы воспитательной работы на уровень НОО, ООО,
соо.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Рассылка:
1 экз. в дело 01-12;


